15/01/1807 (23.30u)	Ooms	17/01/1807	Joannes Baptista filius Adriani Ooms ex Loenhout et Maria van Loon ex Wortel, aetatis 20 annorum et 5 mensium et 2 hebdomadarum, in caemeterio, Achterle	PR10: 314
	Oort	16/10/1723	Andreas van Oort	PR5: 179
	Oosterwyckx	09/05/1665	sepulta proles Laurentius Gisberti Oosterwijckx	PR2: 165
	Oostkens	21/06/1673	Cornelius Oostkens, eodem die exequijs celebratis	PR3: 158
	Opstal	06/01/1758	sepultus (sine nomine) Cornelij van Opstal et Petronellae Sterkens cum corona et soluta sunt jura	PR5: 207
11/06/1764	Opstal	13/06/1764	Joannes Petrus filius Cornelis van Opstal ex Merxplas et Petronella Sterckens ex Meir, de Heese	PR5: 216
25/05/1767	Opstal	27/05/1767	Henricus filius parvulus Henrici van Opstal ex Merxplas et Lucia Aerts ex Wortel	PR5: 225
03/08/1790 (07.00u)	Opstal	04/08/1790	Joannes van Opstal ex Merxplas maritus Lucia Aerts ex Wortel, in caemeterio	PR8: 230
04/08/1790 (14.00u)	Opstal	07/08/1790	Henricus proles Joannis Petri van Opstal et Anna Theresia Geerts ambo ex Wortel, in caemeterio	PR8: 230
08/08/1796 (03.00u)	Opstal	09/08/1796	Anna Catharina filia Joannis Petri van Opstal et Anna Theresia Geerts ambo ex Wortel, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 256
07/05/1801	Opstal	09/05/1801	Anna Maria filia Joannis Petri van Opstal et Theresia Geerts, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 188
30/01/1808 (21.30u)	Opstal	01/02/1808	Petrus Henricus filius Joannis Petri van Opstal et Theresia Geerts ambo ex Wortel, in caemeterio	PR10: 316
	Os	09/11/1744	Catharina van Os	PR5: 194
	Ostaeyen	18/02/1659	Guilielmus Ostaeyen, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 159
	Ostaeyen	26/03/1699	Catharina van Ostaeyen uxor Matthie Cornelissen, omnibus premunitis sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 209
	Ostaeyen	12/07/1744	Maria van Ostaeyen	PR5: 194
08/11/1651	Ots		Gertrudis Jasper Willem Ots, celebrate sunt exequiae 13/03/1652	PR2: 147
	Ots	12/08/1657	sepulta proles Gasparus Ots ex Bolck	PR2: 157
	Ots	06/04/1673	sepulta est proles Gasparis Ots	PR3: 158
	Ots	21/05/1678	Gasparus Ots, morbo horribili qui orditur in vico de Bolck, morbo ut videtur petitie exequijs eodem die habitis, et omnibus sacramentis rite administratis	PR3: 168
	Ots	27/10/1734	Wilhelmus Ots	PR5: 187
	Ots	18/10/1746	Gaspar Ots in templo	PR5: 196
24/02/1766	Ots	27/02/1766	Maria Ots ex Wortel uxor Matthiae Hofkens ex Rijkevorsel, in templo, Clijn plaets	PR5: 221
28/03/1650	Otten		Jan Adriaen Otten, et eius exequiae eodem die facta	PR2: 146
25/07/1652	Otten		Adriana proles Cornelius Otten	PR2: 148